
 

 

 
Чалбышевский сельский Совет депутатов              

Енисейского района                                                                  
Красноярского края 

 
РЕШЕНИЕ  

07.04.2023                                         с. Чалбышево                                         № 38-106р 
 

 
 
Об отчете Главы Чалбышевского сельсовета Енисейского района о 
проделанной работе за 2022 год 
 
 

Заслушав отчет главы Чалбышевского сельсовета Енисейского района об 
итогах его деятельности и работы администрации Чалбышевского сельсовета за 
2022 год, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьями 11, 14 Устава Чалбышевского сельсовета, 
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет главы Чалбышевского сельсовета Енисейского 
района об итогах его деятельности и работы администрации Чалбышевского 
сельсовета за 2022 год.  

2. Признать деятельность главы Чалбышевского сельсовета Енисейского 
района в 2022 году удовлетворительной.  

3.  Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования), подлежит 
размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета. 
 
 
 
Глава сельсовета,  
Председатель сельского Совета депутатов                                          А.Е. Анцигин  
 


